

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00060/2013(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.650.908/0001-20 - R2W GRAFICA E EDITORA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Confecção de Faixas	UNIDADE	50	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de banners confeccionado em lona 340g, com tamanho de 0,40 cm x 0,60 cm (PEQUENO), com impressão digital em alta resolução, incluso arte final, acabamento: tubete, ponteira e cordão. VALIDADE DA PROPOSTA: 12 (doze) meses, a contar do início da vigência da Ata de Registro de Preços

Total do Fornecedor: R\$ 300,0000

16.612.510/0001-50 - HMB COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Confecção de Faixas	UNIDADE	100	R\$ 17,3000	R\$ 1.730,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de banners confeccionado em lona 340g, com tamanho de 0,90 cm x 1,20 m (MÉDIO), com impressão digital em alta resolução, incluso arte final, acabamento: tubete, ponteira e cordão.

3	Confecção de Faixas	UNIDADE	50	R\$ 30,6900	R\$ 1.534,5000
---	---------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de banners confeccionado em lona 340g, com tamanho de 1,00 cm x 2,00 m (GRANDE), com impressão digital em alta resolução, incluso arte final, acabamento: tubete, ponteira e cordão.

4	Confecção de Faixas	UNIDADE	50	R\$ 20,9400	R\$ 1.047,0000
---	---------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de faixa confeccionado em lona 340g, com tamanho de 0,77 cm x 1,80 m (MÉDIA), com impressão digital em alta resolução, incluso arte final, acabamento: tubete, ponteira e cordão.

5	Confecção de Faixas	UNIDADE	50	R\$ 22,6700	R\$ 1.133,5000
---	---------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Criação e impressão de faixa confeccionado em lona 340g, com tamanho de 0,77 cm x 2,40 m (GRANDE), com impressão digital em alta resolução, incluso arte final, acabamento: tubete, ponteira e cordão.

Total do Fornecedor: R\$ 5.445,0000

Valor Global da Ata: R\$ 5.745,0000



[Voltar](#)